
 

 / brno 
 

 

 

ZÁPIS DO KURZŮ JÓGY  

NA II. POLOLETÍ (ÚNOR 2019 - ČERVEN 2019) 
 

 Zápis platí pro všechny kurzy pořádané JDŽ Brno, z.s. 
v jógacentrech na Dominikánském nám. 6/7 i na 
Bezručově 3 

 Jak Zápis bude v lednu 2019 probíhat pouze „online“.  
Zápis telefonicky nebo e-mailem není možný. 

 Kdy Od 7. do 20. ledna 2019 se zapisují pouze stávající 
cvičenci do stejných kurzů (odkaz na „online“ zápis 
bude poslán e-mailem všem, kdo jej uvedli při 
zápisu na minulé pololetí). 
Od 21. ledna bude umístěn veřejný odkaz na naše 
webové stránky a zapisovat se tak budou moci 
všichni ostatní do vybraného kurzu. 

  Cvičení ve II. pololetí začínají od 4. února 2019 a 
trvají do 21. června 2019. 

  V období od 24. prosince 2018 do 1. ledna 2019 a 
ve státní svátky 19. a 22. dubna a 1. a 8. května 
2019 necvičíme. 

 Při zápisu vyplnit přihlášku a zaplatit kurzovné (platby v 2019 
přijímáme pouze bezhotovostním převodem na 
náš účet) 

 Cena půlroční kurzovné pro pracující  2000,- Kč, 
  studenti, důchodci a ženy na MD  1500,- Kč 

 

Cvičení jsou označena podle stupně náročnosti,  
1.díl je vhodný pro začátečníky. 


